191

PRZYSTANKI

11
13
14
16'
17
18
19'
21
22
24

Os. Sobieskiego
Szymanowskiego
Opienskiego

Os. Batorego

Os. Batorego Ptywalnia
Strugarka
Stoinskiego
Sarmacka n/z
Umultowska
Wiktoria
Potabska

Os. Zwyciestwa
Aleje Solidarnosci
Koronna

Os. Stowianhskie
Maczka

Nad Wierzbakiem
Koscielna Tunel
Sw. Wawrzyhca
Niestachowska n/z
Zeromskiego
Zeromskiego
Ogrody

Szpitalna
Swoboda
Butgarska/Polska n/z
Ognik

Rycerska
Marszatkowska
Stadion Miejski
Jugostowianska
Os. Kopernika

Przystanek: Maczka (MACZ01)
Kierunek: Os. Kopernika

DNI ROBOCZE

03183352
07 22 37 52
07 22 38 53
08 23 38 53
08 24 39 54
09 24 39 54
09 24 39 54
09 26 41 56
1126 41 56
11 26 42 57
12 27 42 57
12 27 42 57
12 27 42 57
11 26 41 56
113050
10 30 47
07 27 47
07 27 47
06 29

NIEDZIELE | SWIETA

P S

Ztm

www.ztm.poznan.pl

0S. SOBIESKIEGO - Strézynskiego - Szymanowskiego - Opienskiego - Umultowska - Potabska - Aleje Solidarnosci - Pigtkowska - Maczka - Nad
Wierzbakiem - $w. Wawrzynca - Zeromskiego - Dabrowskiego - Szpitalna - Bukowska - Butgarska - Jugostowiafiska - Promienista - 0S. KOPERNIKA
Operator: Miegjskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Sp. z 0.0. w Poznaniu, tel. 61 646 33 44, http://www.mpk.poznan.pl


https://ztm.poznan.pl/pl/rozklad-jazdy/191?router=20240715
http://www.mpk.poznan.pl

